

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI**Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 12.09.2016przez Radną/Radnego: Małgorzata Bebiłowska - Sudaw sprawie: Planowany koszt pomocy technicznejLotnisko Zielona Góra Główna - Sudar- przedstawienie oceny efektywności usługi lotniczej

Treść wniosku/interpelacji:

W związku z planowanym rozpoczęciem lotniczym
proces o informację dot. oceny planowanego rozpoczęcia
 - określenie grupy odbiorców tej usługi.
 - przedstawienie informacji dot. dotyczącego wydatku
korzystającego ze środków finansowych na terenie
woj. lubuskie - Sudar.
 - z tym powodem są konsultacje dot. potrzeby
umieściła w projekcie
 - w celu zapewnienia funkcjonowania projektu
ze Szwajcarią w województwie lubuskim tj.
woj. dolnośląskie i województwo lubuskie

Propozycja załatwienia sprawy:
 (wypełnić w przypadku wniosku)

.....

Małgorzata Bebiłowska - Suda

(podpis)

*zaznaczyć właściwe

Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) **proponując jej załatwienie.

Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.



Lubuskie

Członek Zarządu Województwa Lubuskiego
Alicja Makarska

DG.IV.0003.52.2016

Zielona Góra, 20.09.2016 r.

W P Ł Y N Ę Ł O
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Biuro Sejmiku

27-09-2016

Nr rej. 1487 ilość zał.

Podpis [signature]

Pani
Małgorzata Gośniowska-Kola

Radna Województwa Lubuskiego
Zielona Góra

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej (BS.0003.113.2016) złożonej na XXIII zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, w sprawie „Planowanych połączeń lotniczych lotniska Zielona Góra Babimost z Lwowem – przedstawienia analizy zapotrzebowania usługi lotniczej” informuję, że połączenie lotnicze do Lwowa obecnie nie jest realizowane.

Obecnie prowadzone są działania i analizy, które określą możliwość i zasadność ewentualnego połączenia lotniczego z Portu Lotniczego Zielona Góra w Babimoście do Portu Lotniczego we Lwowie w formule połączenia regularnego, bądź też tylko w formie połączeń weekendowych. Grupą docelową ewentualnego połączenia lotniczego do Lwowa byłiby mieszkańcy województwa lubuskiego, którzy tu się osiedlili w połowie XX wieku lub obecnie podjęli pracę na terenie Polski zachodniej.

Z Wrocławia i Poznania realizowane są tylko lotnicze połączenia przesiadkowe via Warszawa z łącznym czasem przelotu od 4 do 23 godzin, a ceny najtańszych biletów w obie strony kształtują na poziomie od 800 zł do 1400 zł. Czasy połączeń kolejowych i autobusowych z głównych miejscowości Polski zachodniej trwają ponad 24 godziny, a czasami na podróż należy poświęcić dwie doby.

W chwili obecnej przez 2 tygodnie rozpowszechniana jest w mediach ankieta dotycząca preferencji i potrzeb mieszkańców regionu lubuskiego i sąsiednich powiatów w zakresie połączeń lotniczych z Portu Lotniczego Zielona Góra w Babimoście. Wyniki ankiety zostaną opublikowane na stronie lubuskie.pl i w mediach regionalnych. Wyniki ankiety oraz analizy przeprowadzone przez ekspertów lotniczych w 2015 r. przy tworzeniu Planu Generalnego dla lotniska pozwolą w uzasadniony i racjonalny sposób określić kierunki rozwoju połączeń lotniczych - krajowych i zagranicznych z lotniska Zielona Góra w Babimoście od 2017 r.